Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-64-59

e-mail: gbou87@gmail.com

ОКПО 52134738       ОГРН 1037828001683     ИНН 7813125633

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г.                                                                                         № 184/1

«О Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СОШ № 87 Петроградского района Санкт-Петербурга»

В целях реализации пункта 1.10 Плана мероприятия по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 29.10.2013 N 829, и в соответствии с распоряжением Комитета по

вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 N 127-р.

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Образовать Комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 87

Петроградского района Санкт-Петербурга» (далее – Комиссия) в составе 6 человек:

Председатель комиссии: Муляр И.В директор образовательной организации

Заместитель председателя: Демидова А.Т. заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии: Хакужева С.Г. инспектор по кадрам

Члены комиссии:

- Богданова Е.З. главный специалист отдела образования администрации Петроградского

района;

- Чехлаевская Н.В. заместитель директора по УВР

- Игнатьев М.Ю учитель информатики;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Муляр И.В.

mailto:gbou87@gmail.com